
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Районный детский экологический центр» 

Приказ 

12.08.2023 г.                                                                                           №13-од 

г. Светлоград 

О создании комиссии по предупреждению  

коррупции в МБУ ДО РДЭЦ   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования 

деятельности МБУ ДО РДЭЦ по противодействию коррупции, обеспечения 

реализации мер антикоррупционной направленности, минимизации и (или) 

ликвидации последствий коррупционных правонарушений, обеспечения 

выполнения задач по формированию системы мониторинга общественного 

мнения об эффективности и результативности деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО РДЭЦ в 

составе: 

Председатель комиссии - Загребельная Людмила Анатольевна, 

заместитель директора, 

заместитель председателя комиссии - Терновой Геннадий Михайлович, 

методист, председатель первичной профсоюзной организации МБУ ДО 

РДЭЦ, 

Члены комиссии: 

Гордиенко Светлана Викторовна, педагог дополнительного образования, 

Лебедева Людмила Михайловна, педагог дополнительного образования, 

Ковтун Наталья Петровна – завхоз. 

 

2. Ответсвенным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений  в МБУ ДО РДЭЦ назначить замистителя директора 

МБУ ДО РДЭЦ Загребельную Людмилу Анатольевну. 

 

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБУ ДО РДЭЦ                                                   Л. Н. Пушкина 

 


